
06-04-25 13:11

ZARZĄDZENIE NR 73 /06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia  24  kwietnia 2006 r.

 w sprawie rozwiązania  Komitetu Obchodów Święta Konstytucji 3 Maja w Suwałkach
w 2006 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8
marca 1990 r. (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z
2006 r. Nr 17, poz. 128) w zw. z art. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o przywróceniu
Święta Narodowego Trzeciego Maja (Dz. U.z 1990 r. Nr 28, poz. 160) zarządza się, co
następuje:

§ 1. W związku z powołaniem przez Wojewodę Podlaskiego Komitetu Honorowego
Regionalnych Obchodów Święta Konstytucji 3 Maja w Suwałkach rozwiązuje się Komitet
Obchodów Święta Konstytucji 3 Maja w 2006 roku powołany Zarządzeniem Nr 58/06
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 kwietnia 2006 r.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie.

Prezydent

mgr inŜ. Józef Gajewski

Suwałki, 2006.04.24


